1

                                        Протокол N 1

Общего собрания учредителей ОД (Общественного  движения)
        « Общественный  Контроль Правопорядка»

                                                                                                                    12 апреля 2015 года.

    Присутствовали:

1.  Леонтьев Андрей Николаевич,
2   Иванова  Ирина Александровна,
3   Вершинин Леонид  Владимирович,
4   Бохонов Александр Валерьевич,
5   Ичева Тамара Ивановна

 Председатель собрания        Бохонов Александр Валерьевич
 Секретарь собрания              Леонтьев  Андрей  Николаевич

Повестка дня:

1. Учреждение Общественного  Движения  «Общественный  Контроль
Правопорядка».

2. Утверждение Устава Общественного  Движения  «Российский Контроль Прав
Человека и Гражданина».
.

3. Избрание Председателя и заместителя  Председателя  Общественного
Движения  «Общественный  Контроль Правопорядка».

      Слушали:

1. Об учреждении Общественного  Движения  «Общественный  Контроль
Правопорядка»

     Постановили:

Учредить Общественное Движение «Общественный  Контроль
Правопорядка» .

     Слушали:

2. Об утверждении   Устава   Общественного  Движения  «Общественный
Контроль Правопорядка».

     Постановили:

Утвердить Общественное  Движение  «Общественный  Контроль
Правопорядка».

2

     Слушали:

3. Об избрании   Председателя и заместителя  Председателя   Движения
«Общественный  Контроль Правопорядка»

     Постановили:

     Избрать Председателем  ОД                              Иванову  Ирину  Александровну

Избрать  Заместителем  Председателя  ОД   Ичеву  Тамару  Ивановну

      Слушали:

     По всем вопросам повестки дня голосовали

"ЗА" - ЕДИНОГЛАСНО
"ПРОТИВ"- 0
"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - 0

      Подписи  учредителей:

		2015-04-12T21:05:56+0300
	Александр Валериевич Бохонов

		2015-04-12T20:23:26+0200
	леонтьев  андрей

		2015-04-12T20:26:50+0200
	Иванова Ирина  Александровна

		2015-04-12T22:48:00+0400
	леонид вершинин

		2015-04-12T22:42:37+0200
	тамара ичева
	протокол № 1